
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Montalto Uffugo – Lattarico – Rota Greca – San Benedetto Ullano – San Vincenzo la Costa 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado 

 

 

All’Albo d’Istituto 

Al sito web istituzionale 

Sede 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto III fascia personale ATA triennio scolastico 2024/2027  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 8, c. 5, del D.M. n. 89/2024; 

VISTA la nota dell’Ufficio V dell’U.S.R. per la Calabria Ambito Territoriale di Cosenza prot. n. AOOUSPCS 15186 
del 20 settembre 2024; 

ESAMINATO il reclamo pervenuto;  

VISTA la nota dell’Ufficio V dell’U.S.R. per la Calabria Ambito Territoriale di Cosenza prot. n. AOOUSPCS  
16437 del 4.10.2024; 

VISTA la disponibilità sul Portale SIDI delle graduatorie definitive III fascia, profilo assistente amministrativo, 
collaboratore scolastico e operatore scolastico, 

DISPONE 

Sono pubblicate, in data odierna, le graduatorie definitive d’Istituto III fascia personale ATA per il triennio 

2024/2027 relative ai profili professionali di assistente amministrativo, collaboratore scolastico e operatore 

scolastico. 

Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 8, comma 4, del D.M. n. 89/2024, è ammesso ricorso 

giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

 La Dirigente scolastica 
Dott.ssa Adele Zinno  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 




		2024-10-07T18:21:08+0200
	Adele Zinno




